[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023

                                   № 11/62
г. Томск

О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии Томской области от 11.12.2020 № 65/495 «О назначении на должность председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Северск»

В связи со сменой фамилии председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Северск Королевой Людмилы Викторовны
Избирательная комиссия Томской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Избирательной комиссии Томской области от 11.12.2020 № 65/495 «О назначении на должность председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Северск» изменение, заменив фамилию «Королева» на «Боброва».

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию ЗАТО Северск.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной

комиссии Томской области
	Р.С. Радзивил

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская